PROCESSO SELETIVO

.

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS VILHENA

CURSO

Técnico em Eletromecanica

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

1 112144
2 115646
3 117039
4 117004
5 122205
6 112847

Nome Completo

HERICK BERSCH
MAGALHAES

MANOEL KAUAN DE
OLIVEIRA ALVES

ANA BEATRIZ SILVA DE
OLIVEIRA

LUIS FERNANDO
BARBOSA CHASSOT

WISLEY DE MOURA
SOUZA

ADILSON JUNIOR
PORTILHO BARBOSA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

TIPO

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

INTEGRADO

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
86.13 83.00
86.00 82.67
83.01 85.73
78.53 72.33
78.23 65.40
77.40 79.00

(-\.'.'

EDITAL

Edital n® 59/2019 - Cursos Técnicos Integrados

RELATORIO

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

12 Chamada
MODA LIDADE

PRESENCIAL
Média Média
Matematica Ciéncias
85.00 89.00
85.67 87.33
68.50 85.27
82.33 78.33
85.40 85.00
70.67 82.00

Média

Histéria

92.67

93.33

82.93

82.33

74.57

81.00

TURNO

VESPERTINO

Média

Geografia

81.00

81.00

92.60

77.33

80.80

74.33

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

21/10/2004

10/03/2005

26/09/2002

13/09/2002

23/06/2004

27/02/2005

RI-IE

Ampla

Concorréncia

RI-IE

RI-PPI

RS-PPI

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

10

11

12

13

Insc.

122568

114088

117277

112327

111210

117393

122005

onn
[ | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
- n Rondbnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
RYAN MATHEUS 77.00 77.00
MOREIRA DE SOUZA
DEIDIANE DA SILVA 76.13 77.33
SANTOS
VINICIUS ARRUDA 75.01 72.50
FUJIHARA
JO3a0 VITOR PEREIRA 74.90 79.97
AMORIM
ANA KASSI LIMA 74.13 75.00
BORGES
HELTON VITOR RIGOTTI 73.67 71.67
MATHEUS OLIVEIRA DA 72.08 70.40

SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

(-\.'.'

Média

Matematica

71.67

79.33

75.40

76.27

73.00

73.00

63.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Ciéncias

80.67

70.00

73.33

74.53

82.00

75.67

73.77

Média

Historia

82.67

77.67

75.90

71.23

73.67

77.33

77.50

Média

Geografia

73.00

76.33

77.90

72.50

67.00

70.67

75.40

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

24/07/2004

23/02/1987

24/01/2005

09/10/2004

19/04/2004

17/10/2003

27/11/2004

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

RI-PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

PCD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
1 122540  ALINE MARIA COELHO DARE 71.71 71.33 66.00 71.57 76.73 72.90 22/07/2003 RI-
PPI
2 122380 THAYLLON GUSTAVO 70.86 70.33 66.23 83.67 73.07 61.00 06/04/2004 RI-IE
GONGALVES
3 110195 JOSé RODRIGUES DAMACENO 70.05 71.23 70.40 66.97 69.57 72.07 04/02/2005 RS-
NETO PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20 Pagina 3 de 7



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
. n -

.. =" Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Ronddnia L -

RS-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Nasc Cota
1 122225 GEOVANI GUILHERME MARTINS 68.23 64.57 67.07 64.13 64.57 80.83 04/08/2004 RS-
DA SILVA CRUZ PPI
2 119309 ANDRYWS BARBOSA DOS 68.20 67.00 60.67 74.67 68.33 70.33 01/02/2005 RI-
SANTOS PPI
3 122212 ACSA HEGNER 67.98 67.07 60.00 69.13 71.67 72.03 20/02/2004 RI-
PPI
4 115405 MATEUS NUNES PEREIRA 67.00 63.00 68.67 68.33 70.67 64.33 03/08/2002 RI-
PPI
5 122595 MURILO DE MELO VICENTE 66.57 72.07 69.97 65.40 60.83 64.57 21/08/2004 RI-
IE

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20 Pagina 4 de 7
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==. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia

RS-PPI
N.
# Insc. Nome Completo

6 121772 LEONARDO FERREIRA DOS
SANTOS

7 122963  ADONIZIO APARECIDO SANTOS
DE OLIVEIRA

8 122213 FELIPE DA SILVA DE MOURA

RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

66.57

66.07

65.77

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Ciéncias Historia
64.97 65.83 63.30 68.73
65.67 62.33 67.67 67.67
63.73 61.83 65.40 63.33

Média
Média Lingua Média Média

Geral Portuguesa Matematica Ciéncias

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

Média

Geografia

70.00

67.00

74.57

Média
Historia

Dt.
Nasc

Média
Geografia

Cota

18/11/2004 RI-

PPI

02/05/1999 RI-

PP

29/11/2004 RS-

PPI

Dt.
Nasc Cota
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RI-1E
N.

# Insc.

1 113749

RI-PcD
N.

# Insc.

~

==. MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. LNSI;T,_ITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
1 onddnia L

Média
Nome Completo Geral
ADSON RAFAEL DOS SANTOS 65.29

GUNHA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
N.
# Insc.

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria
64.17 60.00 66.90 69.57
Média
Média Lingua Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias
Média
Média Lingua Média Média
Geral Portuguesa Matemadtica Ciéncias

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

Média
Geografia

65.83

Média
Historia

Média
Histéria

Dt.
Nasc Cota

27/12/2004 RI-
PPI

Média Dt.
Geografia Nasc Cota

Média Dt.
Geografia Nasc Cota
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BBl Rondénia

RI-PPI-PcD

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1* 123332 HELEN TAINA DA 71.02

SILVA SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

B INSTITUTO FEDERAL

Média
Lingua
Portuguesa

68.73

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:20

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
S Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
Média Média Média Média Dt.
Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
72.67 75.40 68.33 69.97 19/03/2005 Ampla

Concorréncia
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